Lterā die

a intrauerūt naues ſupuentētes Jefu beriade et vīcīt capl̄barnāū inuenientes leſum mirabant̄ quō illuc veniſſet. cī ſolj̄ vīdīſſent nauiculā quā non intrauerāt. Cūq̄ 2mēdārēt cībū quē eis fecerat: m̄p̄t̄ rebāt eī māna dicētes. Patres nři māducauerūt ſi deſerto māna. panē de celo dedit eis dī ſis. Tūc dixit eis iſus. Ego ſum panis vi te q̄ de celo dēſcēdi. Mūrmurabāt aut̄ ſodi dicētes. Nōne hīc ē fil⁹ iofeph cui⁹ nomi patrē et matrē. Et ait iſus. Panis quē ego dabo: caro mea eſt p̄ mundi vīra. Litigabit ergo inſel ad inuicē dicentes. Quo pōt̄ nobis carnē ſuā dare ad māducandū. Tūc ad dīdīt dī ſis. Aſſi māducauerīt carnē mēa: biberīt ſanguinē mēu nō habebīt vīta in vobis. Hoc aut̄ multi ex diſcipulis audiētes dixerūt. Dur⁹ ē hīc fīmo: q̄ ſōt̄ eū audi re. Et ablerunt retro: et iam cum illo nō am bulabāt.

Detraditionib⁹ phariseorum contra mā data domini.

Caplīm. LXXXVII

Vgauit autem

r qdā pharise⁹. iſuz ut p̄iandere apud eū. Lūq̄ vīdīſſet eū nō ba ptisatis manib⁹ p̄adere: mūrmurabāt in ſe. Cui dī ſis ait. Uos pharisei qd̄ de ſouſi calcis et catini mūdatiſ. et nō qd̄ in⁹. qd̄. Corpa mūdatiſ et nō aīas ſtulti. nōne dē vīrūq̄ fecit. Hoc ū manicheos q̄ aīas m̄ a deo creatas dicit̄: carnē h̄o a diabolo. Li addidit. Date elemosynā: et ecce oīa munda ſunt vob. Quidā q̄ ſcribe et pharisei vīcīt a bīerosolymis vīdetes diſcipulos tua

Euan gelica

Si mūnib⁹ manib⁹ manducare dicebāt. Quia rediscipuli tuī transgredimū traditiones se nōr. Et rūdit̄ Iesu. Quare vos trāsgredit̄ mīni mādata dñi. p̄ traditionē vestrā. Hāz de⁹ dicit̄. Honora patrē tuū et matrē tuam. Qd̄ nō m̄ p̄ reuerētiā dictū ē. vērū etiā p̄ ne cess. r̄is obsequijs exhibendis. Hi pharisei impierat̄ sub noīc pietat̄ docebat̄. dicentes filios meli⁹ facere si d̄o vero p̄i vōuerēt̄ q̄ parentib⁹ offerēda erāt̄ instrūct̄ eos qd̄ pa- rēt̄ egenis rānderēt̄. O pater: corban quod est ex me tibi. p̄derit Corban ē mun⁹ votūm q.d. Qd̄ vōuī d̄eo: vīs tibi. p̄desse. absit. Et connocatis ad seturbis; ait illis. Hō quod intrat̄ in os coīnq̄nat hoīem. intellige apud deū. sed qd̄ p̄cedit ex ore Pr̄mū intellige de ore carnis sc̄dm de ore cordis. Hā et vōm̄ l̄ inq̄nat hoīem. Vñ et qd̄ libri hñt. h̄z qd̄ p̄ cedit ex corde. Quare ḡ idolothis; et h̄ls q̄ fur tua sunt et rapta nō vescimur p̄ sc̄ndalo vīs tando. Lib⁹ em̄ i se mund⁹ ē. Et rūdit̄ ei di- scipuli. Sc̄is q̄ pharisei audito b̄ ybo scan- dalizant̄. sc̄alon v̄l̄ scandalon offendiculū pedis. v̄l̄ ipaz ruīna dlcim⁹. Et rūdit̄. Sint̄ te illos: ceci sunt et duces cecoz. Non em̄ a veritate. p̄ scandalo recedendū est.